LUIZ FERNANDO WOWK PENTEADO

 

DECISÃO

 

 

 

Trata-se de Embargos de Declaração opostos por MARCIO DE ALMEIDA RAMOS em
face do acórdão nº 55.658 (id. 6208666), que julgou desaprovadas as contas relativas às Eleições de 2018,
determinando a devolução de R$ 12.000,00 (doze mil reais) ao Tesouro Nacional, ante a ausência de
comprovação de despesas pagas com recursos do FEFC.

Em suas razões (id. 6384316), o embargante apresenta nova documentação (nota fiscal e
RPA de pagamento dos prestadores) a fim de sanar eventual omissão na documentação anteriormente